o-"o co r-w
o-

-
o-"o
o
r-.-
o-"co
Ifl
co-
ON

::::~

'<:t1J..
'<:t.J
00(
->
••	 o::
OI	 W
Z	 1Il

Q
00::
'< o::U·Q
<0uo(_W
CO::
ZW
->

Prefeitura do Municrpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0955/2011	 Em 26 de maio de 2011.

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Cãmara Municipal
Ruo São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em respostas às
Indicações números 1044/10, 1656/10, 1700/10, 1759/10 e 1760/10, todas de
autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ, levamos ao conhecimento desse
Legislativo, conforme manifestações prestados pela Gerência de Conservação
de Áreas Verdes do Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que as
solicitações foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal